[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 мая 2011 г.

	№
	1077

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Патриотическое воспитание граждан города Ухты на период
2011-2012 годы», утвержденную постановлением

администрации МОГО «Ухта» от 31 августа 2010 г. № 2068
Руководствуясь постановлением руководителя администрации                     МОГО «Ухта» от 28.10.2008 №2258 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, утверждения, реализации, а также проведения оценки эффективности их реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Патриотическое воспитание граждан города Ухты на период 2011-2012 годы», утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от 31 августа 2010 г. № 2068, следующие изменения:

1) пункт 7.3 раздела 3 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«

	2011
	2012
	Всего
	Источник финансирования
	Исполнитель

главный

распорядитель

бюджетных

средств

	7.3
	- Международный   день семьи
(15 мая)
	59 815
	36 903
	96 718
	Бюджет МОГО «Ухта»
	Социальный отдел

	7 385
	7 828
	15 213

	Управление культуры

»;
2) пункт 8 раздела 3 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

2

«

	Объёмы

финансирования

(руб.)
	Всего
	Источник

финансирова

ния
	Исполни-тель

главный

распоряди-тель бюджетных

средств

	2011
	2012

	8
	Расходы на проведение акции «Поздравь ветерана»       к Дню Победы
	1 245 800
	1 347 048
	2 592 848
	Бюджет

МОГО

«Ухта»
	Социальный отдел

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.
И.о. руководителя администрации

     Т.А. Филиппова